
ZARZĄDZENIE NR 121/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 54/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 14 lutego 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 5 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8) Inspektorem Ochrony Danych, z wyłączeniem ochrony danych osobowych 

przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości, gdzie nadzór 

sprawuje Komendant Straży Miejskiej Inowrocławia,”; 

 

2) w § 33 w pkt 1 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

 

„a) informowanie administratorów, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, 

którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na 

mocy ww. przepisów i doradzanie im w tej sprawie, 

 b) monitorowanie przestrzegania ww. przepisów oraz polityk administratorów lub 

podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym 

podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 

uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty,”. 

 

 

 § 2. Schemat organizacyjny Urzędu stanowi załącznik do zarządzenia.  

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                            Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


